



معرفی محصول جدید بلندگوی داینپرو
با کمال افتخار، محصول جدید خود را در زیر برند داینپرو معرفی می‌کنیم بلندگوی هورن داینپرو که با طراحی حرفه‌ای و ویژگی‌های برجسته، تجربه‌ای بی‌نظیر از صدا را برای شما به ارمغان می‌آورد.
ویژگی‌های کلیدی

سایز بلندگو ۲ عدد ۱۲ اینچ : این سایز بزرگ، توانایی تولید صدای قوی و واضح را فراهم می‌کند و برای استفاده در محیط‌های مختلف، از جمله کنسرت‌ها و مراسم‌ها، ایده‌آل است.
توییترو کراس اور ندارد : طراحی ساده و بدون توییترو کراس اور، به شما این امکان را می‌دهد که به راحتی از این بلندگو استفاده کنید و تمرکز بیشتری بر روی صدای بیس داشته باشید.
جنس بدنه : MDF استفاده از MDF (تخته فیبر با چگالی متوسط) به افزایش کیفیت صدا و کاهش لرزش‌های ناخواسته کمک می‌کند و دوام و استحکام محصول را تضمین می‌کند.

توان دائمی ۴۰۰ وات : این توان دائمی، امکان استفاده مداوم از بلندگو را بدون نگرانی از آسیب دیدن فراهم می‌کند.
توان پیک ۸۰۰ وات : با توان پیک ۸۰۰ وات، این بلندگو قادر است در شرایط مختلف، صدای بلندی و واضحی را تولید کند.
پاسخ فرکانسی ۲۰-۶۰۰۰ کیلوهرتز: این دامنه فرکانسی وسیع، امکان پخش طیف گسترده‌ای از صداها را فراهم می‌کند و تجربه‌ای غنی از موسیقی را به ارمغان می‌آورد.

حساسیت ۹۱ دسی بل (۱ وات / ۱ متر) : حساسیت بالا به این معنی است که این بلندگو می‌تواند با قدرت کمتری، صدای بلندی تولید کند و به شما این امکان را می‌دهد که در مصرف انرژی صرفه‌جویی کنید.
ابعاد (طول * عرض * ارتفاع) ۶۰*۶۰*۸۰ سانتیمتر : ابعاد مناسب این بلندگو، آن را برای استفاده در فضاهای مختلف، از جمله استودیوها، سالن‌های کنسرت و حتی محیط‌های خانگی، ایده‌آل می‌سازد.



کاربردها :

بلندگوی داینapro به دلیل طراحی و ویژگی‌های منحصر به فردش، در کاربردهای مختلف قابل استفاده است. کنسرت‌ها و مراسم‌ها برای تولید صدای قوی و واضح در رویدادهای بزرگ. استودیوهای ضبط به عنوان یک بلندگوی مانیتور برای بررسی کیفیت صدا. محیط‌های خانگی برای لذت بردن از موسیقی با کیفیت بالا.

مزایای استفاده

کیفیت صدای عالی طراحی حرفه‌ای و استفاده از مواد با کیفیت، صدای واضح و با کیفیتی را ارائه می‌دهد. استحکام و دوام بدنه MDF باعث افزایش عمر مفید محصول می‌شود. عملکرد بالا توان دایمی و پیک بالا، این بلندگو را برای استفاده در شرایط مختلف مناسب می‌سازد.

نتیجه‌گیری

بلندگوی داینapro یک انتخاب عالی برای کسانی است که به دنبال صدای با کیفیت و قدرت بالا هستند. با خرید این محصول، شما به یک ابزار حرفه‌ای و با دوام دست خواهید یافت که می‌تواند در هر محیطی به شما کمک کند.

هم‌اکنون این محصول را در سایت ما مشاهده و خریداری کنید و تجربه‌ای جدید از کیفیت صدا را تجربه نمایید!

سایز بلندگو	۱۲ اینچ
توییتور	ندارد
کراس اور	ندارد
جنس بدنه	MDF
توان دایمی	۴۰۰ وات
توان پیک	۸۰۰ وات
پاسخ فرکانسی	۲۰-۴۰۰ کیلوهرتز
حساسیت	۹۱ دسی بل (۱وات/۱متر)
ابعاد (طول*عرض*ارتفاع)	۸۰*۶۰*۶۰